贺 兰 县 第 七 小 学

关于贺兰县第七小学数学“讲题达人秀”线上比
赛获奖通报

全体师生：

2022 年 10 月 19 日-11 月 2 日，我校开展数学“讲题达人秀”

线上比赛，现将田恩歆、王奕鑫等 72 名同学获奖情况通报如下：

（见附件 1）。获奖证书采用电子版形式，不再发放纸质版证书，

证书自行打印有效，可扫描二维码进行验证。希望获奖学生再接

再厉，学校全体学生以他们为榜样，积极参与校内外数学活动，

展示良好的数学素养，在成长路上收获更多的美好和成功！

附件 1 :贺兰县第七小学数学“讲题达人秀”线上比赛获奖学生名单

贺兰县第七小学

2022 年 11 月 15 日

贺兰县第七小学数学“讲题达人秀”线上比赛获奖学生名单

序号 证书编号 班级 姓名 奖次 备注

1 20221115101 六（4）班 田恩歆 一等奖

2 20221115102 六（2）班 王奕鑫 一等奖

3 20221115103 六（4）班 尹振宇 二等奖

4 20221115104 六（2）班 郭晋城 二等奖

5 20221115105 六（1）班 杨杰 二等奖

6 20221115106 六（1）班 陈晨 二等奖

7 20221115107 六（1）班 桂思媛 三等奖

8 20221115108 六（4）班 麻玲 三等奖

9 20221115109 六（2）班 卜嘉伟 三等奖

10 20221115110 六（1）班 刘翠兰 三等奖

11 20221115111 六（3）班 丁泊馨 三等奖

12 20221115112 六（3）班 刘家欣 三等奖

13 20221115113 二（3）班 焦泽一 一等奖

14 20221115114 二（1）班 李浩博 一等奖

15 20221115115 二（1）班 刘锦睿 二等奖

16 20221115116 二（6）班 栗鑫悦 二等奖

17 20221115117 二（3）班 王锦泽 二等奖

18 20221115118 二（4）班 白涛 二等奖

19 20221115119 二（5）班 王姝彤 三等奖

20 20221115120 二（5）班 郑君赫 三等奖

21 20221115121 二（2）班 刘阳 三等奖

22 20221115122 二（2）班 张汝如 三等奖

23 20221115123 二（4）班 马明轩 三等奖

24 20221115124 二（1）班 张嘉宇 三等奖

25 20221115125 一（1）班 冯一诺 一等奖

26 20221115126 一（6）班 白雅馨 一等奖

27 20221115127 一（2）班 刘妤程 二等奖

28 20221115128 一（3）班 饶添露 二等奖

29 20221115129 一（4）班 訾靖恩 二等奖

30 20221115130 一（5）班 赵梓晗 二等奖

31 20221115131 一（2）班 石欣宇 三等奖

32 20221115132 一（2）班 杨曦冉 三等奖

33 20221115133 一（4）班 陈国宏 三等奖

34 20221115134 一（4）班 王映雪 三等奖

35 20221115135 一（5）班 刘家瑶 三等奖

36 20221115136 一（6）班 杨雯涵 三等奖

37 20221115137 五（3）班 杨鹏 一等奖

38 20221115138 五（6）班 倾文甜 一等奖

39 20221115139 五（1）班 王浦轩 二等奖

40 20221115140 五（2）班 冯天昊 二等奖

41 20221115141 五（3）班 张梓涵 二等奖

42 20221115142 五（5）班 邓玉熙 二等奖

43 20221115143 五（1)班 米龙 三等奖

44 20221115144 五(2)班 蔡娜 三等奖

45 20221115145 五（3）班 王韵皓 三等奖

46 20221115146 五（3）班 杨佳鑫 三等奖

47 20221115147 五(5)班 王莉臻 三等奖

48 20221115148 五(6)班 梁梦琪 三等奖

49 20221115149 三(3)班 范依秋 一等奖

50 20221115150 三(3)班 史钰涵 三等奖

51 20221115151 三(4)班 李亭玉 二等奖

52 20221115152 三(4)班 王馨蕊 三等奖

53 20221115153 三(5)班 郝梓涵 二等奖

54 20221115154 四(2)班 党文峥 一等奖

55 20221115155 四(2)班 孙靖媛 一等奖

56 20221115156 四(2)班 桂梓涵 三等奖

57 20221115157 三（1）班 张子萱 一等奖

58 20221115158 三（2）班 王馨朵 二等奖

59 20221115159 三（5）班 关浩轩 三等奖

60 20221115160 三（5）班 程佳馨 二等奖

61 20221115161 四（1）班 杨子缘 一等奖

62 20221115162 四(6)班 王丽 二等奖

63 20221115163 四（6）班 杨润婷 二等奖

64 20221115164 四（5）班 任学娇 二等奖

65 20221115165 四（4）班 王雨泽 二等奖

66 20221115166 四（5）班 麻常恩 三等奖

67 20221115167 四（3）班 张晓萱 三等奖

68 20221115168 四（4）班 张宇航 三等奖

69 20221115169 四（1）班 郭欣怡 三等奖

70 20221115170 三（1）班 王彦凝 三等奖

71 20221115171 三（2）班 潘俊然 三等奖

72 20221115172 三（6）班 蔡博 三等奖

	关于贺兰县第七小学数学“讲题达人秀”线上比赛获奖通报